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Oppimisympäristö Tulostettu: 5.6.2023

Kopio: Timo Lohikainen 2/5



Oppimisympäristö
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Oppimisympäristön kuvaus

•Tönnön koulu sijaitsee luonnonkauniilla paikalla Porvoonjoen rannalla. Piha-alue on osittain asfaltoitu, osittain
hiekkakenttä- ja osittain nurmikkopiha, jossa leikkivälineitä on jonkin verran. Puutarha-aluetta ja kenttiä voidaan
hyödyntää opetuksessa monipuolisesti. 

•Koulun lähimaastoon voidaan mennä retkille pyörillä, kävellen tai hiihtäen. 

•Koulurakennus on peruskorjattu ja laajennettu 80-luvun lopulla ja tarjoaa riittävät tilat noin 130 oppilaalle.
Entinen asunto tarjoaa tilat myös erilliseen kieliluokkaan sekä iltapäiväkerhotoimintaan. Vuonna 2009 uusittiin
vanhan osan ilmanvaihtolaitteisto, katto ja ullakkokerroksen puurakenteet kosteusvaurioiden takia. 

• 2012 syksyllä tapahtui uusi putkistovuoto, jonka seurauksena jouduttiin yläkerran keittiön ja alakerran
askarteluvaraston välinen välikatto uusimaan. 

•Ilmanvaihtokoneiston puhdistus kesällä 2013 auttoi ilmanlaatuun koulun luokissa ja 2016 kesällä uuden osan
ilmavaihtokoneisto uusittiin. 

•Tavallisen luokkamuotoisen opiskelun lisäksi on mahdollisuus käyttää liikuntasalia, käsityöluokkia, sekä
kirjastoa, erityisopettajan luokkaa ja käytävän ryhmätiloja. 

•Laaja-alaisella erityisopettajalla on oma pienryhmätilansa. 

•Oppimisympäristö pyritään pitämään turvallisena sekä psyykkisesti että fyysisesti. Tavoitteena on avoin,
rohkaiseva, kiireetön ja myönteinen ilmapiiri, josta jokainen on vastuussa. 

•Pyrimme osallistumaan koulutuksiin mahdollisuuksien mukaan ja kiinnitämme huomiota työssä jaksamiseen
järjestämällä virkistystoimintaa. 

Opetusvälineet 
Koulun opetusvälineistöä pyritään täydentämään vuosittain, mutta oppilasmäärän kasvun johdosta ei
taloudelliset resurssi ole olleet riittävät. Välineistö on jäämässä ajasta jälkeen. Liikuntavälineet ovat hyvällä
tasolla. Musiikin opettamiseen tarvittavia soittimia on riittävästi. Tosin monet niistä kaipaavat uusimista. Muiden
aineiden välineet ovat vaihtelevan ikäisiä ja kuntoisia. 

Sähköiset oppimisympäristöt 
Koulullamme käytetään oppikirjakustantajien digitaalista materiaalia ja erilaisia muita digimateriaaleja. 3.- ja 6.-
luokkalaisilla on käytössään Microsoftin 365-ohjelmat ja sähköposti. Peda.net-ympäristön käyttöä laajennetaan
3-6-luokkalaisiin.  

Konekanta koostuu 23 Windows 10 kannettavasta tietokoneesta, 10 Ipad-tabletista ja 10 Android-tabletista. 

Kestäväkehitys 
Luokissa lajitellaan erityyppiset jätteet omiin laatikoihinsa. 
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TÖNNÖN KOULU PELASTAUTUMISSUUNNITELMA 2022-2023

 

Hätätilanteissa huolehditaan ensin ihmisten turvallisuudesta. PELASTA!

Hälytys pelastusvoimille tehdään mahdollisimman nopeasti. HÄLYTÄ! Puh: 112

Luokista poistutaan ripeästi ja kengät laitetaan jalkaan tilanteen niin salliessa.

Opettaja tarkistaa wc:t ym. paikat, joissa oppilaita saattaa vielä olla ja sulkee ovet.

 

1. Yläkerran työskentelytilat

Yläkerrasta pelastaudutaan tapahtumahetkellä turvallisimpia portaita pitkin tai hätätilanteessa luokkien
ikkunoista tikkaita pitkin. Opettajat huolehtivat järjestyksen säilymisestä.

Kokoontumispaikkana on AUTOJEN PARKKIPAIKAN VIEREINEN NURMIKKO

 

TILA POISTUMISREITTI

Iltapäivätoiminnan tila Ns. asuntoportaat ja kerholaisten ulko-ovi

Englannin luokka Ns. asuntoportaat ja kerholaisten ulko-ovi

Yläkerran luokka ( joen puoli) Portaat ja vanhan osan ulko-ovi

Yläkerran luokka (pihan puoli) Portaat ja vanhan osan ulko-ovi

Erityisopettajan luokka Portaat ja vanhan osan ulko-ovi

 

2. Koulurakennuksen keskitason työskentelytilat

Muissa tiloissa (esim. varastot, monistamo, opettajainhuone, johtajanhuone) työskentelevät poistuvat lähimmän
ulko-oven kautta suljettuaan ovet. Kokoontumispaikat ovat vanhan osan ulko-ovesta poistuville AUTOJEN
PARKKIPAIKKA ja pääovesta poistuville KOULUN YLÄKENTTÄ.

 

TILA POISTUMISREITTI

Terveydenhoitajan tila/pienryhmätila Terveydenhoitajan ovi / luokan ovi

Eteläisin luokka Vanhan osan ulko-ovi / Terveydenhoitajan ovi

Lähinnä ulko-ovea  Vanhan osan ulko-ovi

Pienryhmätila käytävässä Vanhan osan ulko-ovi

Uuden puolen luokka Pääovi

Uuden puolen luokka Pääovi

Ruokala ja keittiö Pääovi ja keittiön ulko-ovi

 

3. Alakerran työskentelytilat
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TILA POISTUMISREITTI

Liikuntasali ja pukuhuoneet Liikuntasalin ulko-ovi

Teknisen työn luokka Konehuoneen kautta ulko-ovi

Tekstiilityön/musiikin luokka Luokan takaosasta suksivaraston ovi

Jos avaimet puuttuvat, poistutaan alaeteisen ulko-ovesta tai ikkunoista. Tarkistetaan tilat ja suljetaan ovet.

Kokoontumispaikka on KOULUN YLÄKENTTÄ paitsi suksivaraston kautta tulleilla AUTOJEN PARKKIPAIKKA.
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Turvallisuussuunnitelma

Tönnön koululla on kaupungin yhteinen turvallisuussuunnitelma, johon sisältyvät mm:
kiinteistökohtaiset pelastautumissuunnitelmat
ohjeet oppilaiden tupakointiin ja päihteiden käyttöön puuttumiseksi
mielenterveyskysymyksiin liittyvät asiat
erilaiset kriisiohjeet
koulukuljetusten turvallisuusohje
Käsihygieniaa on parannettu käsidesinfioinnin avulla
Vuosittain järjestetään pelastautumisharjoitus.
Yhteistyötä tehdään hammashuollon ja terveydenhuollon henkilöstön kanssa.
Turvallisuuskasvatukseen liittyviä teemapäiviä tai viikkoja järjestetään vuosittain, kuten liikenneviikko. 
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Oppimisympäristö Tulostettu: 5.6.2023

Kopio: Timo Lohikainen 5/5

https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/tkl2/fo/t#top
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/tkl2/okjht/t/tbl

